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RANKING  MENORES PROVISIONAL RANKING  MENORES PROVISIONAL 

Prebenjamín a Infantil Cadete 

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 –  

2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024-  

4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 –  

2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024-  

4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

6ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 

RANKING ABSOLUTO PROVISIONAL 

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 (800p) –  

2ªP: XIV DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 2/03/2024 (400 p)-  

3ªP: COPA DE EUROPA DE TRIATLON MELILLA 14/04/2024 (800p) 

4ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- (400 p) 

5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  (800 p) 

 - 6ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 (400 p) –  

7ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024  (800 p) 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

  - 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

PREBENJAMIN FEMENINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P       TOTAL 

1 Carla Romero Mateos F PBF CLUB ATLETICO MELILLA 400   400 400         1200 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ºP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

PREBENJAMIN MASCULINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P       TOTAL 

1 Damir Ahmed Abdeslam M PBM CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 400       2000 

2 Angel Guerrero Salcedo M PBM CLUB ATLETICO MELILLA       378 378       756 

3 Martin Albadalejo Ventura M PBM CLUB ATLETICO MELILLA     378 372         750 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

BENJAMIN FEMENINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

1 Ana Martinez Martinez F BNF CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400 400   2000 

2 Leyna Fikri Dris F BNF CLUB TRIATLON MELILLA 388     388     776 

3 Alma Ruiz Batún F BNF CLUB TRIATLON MELILLA 378 388         766 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

BENJAMIN MASCULINO     

 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P       TOTAL 

Javier Quintero Ramirez M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 388       1988 

Alfonso Gisbert Alarcón M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 372 388 400       1936 

Iker Lomeña Caballero M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 368 378 368       1858 

Lucas Alcaide Ramírez M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 366 378 366 368 372       1850 

Hamza De Lucas Mohand Parra M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 364 368 362 364 364       1822 

Pelayo Flores Esteso M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 378 364 388   378       1508 

Leo Garcia Diaz M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 362 366 360 362         1450 

David Romero Mateos M BNM CLUB ATLETICO MELILLA 368   378 372         1118 

Alberto Caño González M BNM CLUB TRIATLON MELILLA     364 366         730 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:triatlonmelilla@hotmail.com
mailto:triatlonmelilla@hotmail.com


FEDERACIÓN MELILLENSE DE TRIATLÓN 
www.melillatriatlon.es 

triatlonmelilla@hotmail.com 
 

Para cualquier reclamación de la puntuación por email a triatlonmelilla@hotmail.com 

Plazo de 4 días desde la fecha de publicación 21/01/2025                                                                                                                 

Todas las clasificaciones en www.triatlonmelilla.es 

6 

 

CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 
Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre la puntuaciones, si son 5 Pruebas, puntuarán las 4 

mejores.    

BENJAMIN MASCULINO   

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P TOTAL 

1 Javier Quintero Ramirez M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400   1600 

2 Alfonso Gisbert Alarcón M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 388 388   388 400 1564 

3 Pelayo Flores Esteso M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 378 364 388   378 1508 

4 Iker Lomeña Caballero M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 368 378   1490 

5 Lucas Alcaide Ramírez M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 366 378   368 372 1484 

6 Hamza De Lucas Mohand Parra M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 364 368   364 364 1460 

7 Leo Garcia Diaz M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 362 366 360 362   1450 

8 David Romero Mateos M BNM CLUB ATLETICO MELILLA 368   378 372   1118 

9 Alberto Caño González M BNM CLUB TRIATLON MELILLA     364 366   730 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

ALEVIN FEMENINO     

 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

Alejandra Mellado Infante F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400     1600 

Carlota Márquez Martín F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 378 388 388 388 400   1942 

Africa Saavedra Herrera F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 388 378 378 378 388   1910 

 

CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 

Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre la puntuaciones, si son 5 Pruebas, puntuarán las 4 mejores.    

ALEVIN FEMENINO   

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P TOTAL 

1 Alejandra Mellado Infante F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400   1600 

2 Carlota Márquez Martín F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 378 388 388   400 1554 

3 Africa Saavedra Herrera F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 388 378 378   388 1532 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

ALEVIN MASCULINO     

 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

Anas Ahmed Mohamed M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 388 388 372 388 372   1908 

David Hurtado Jiménez M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 372 400 378 378 378   1906 

Eros Marty Echevarría M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 364 368 364 366 360   1822 

Manuel Saavedra Lenguazco M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 358 364 362 364 366   1814 

Oliver Jativa Saura M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 356 362 360 362 364   1804 

Javier Gisbert Rey M ALM CLUB TRIATLON MELILLA 400   400 400 400   1600 

Saul M'hamed Garcia M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 378 372   372     1122 

Pablo Manuel Jimeno Fernandez M ALM CLUB TRIATLON MELILLA 360 366 366   362   1454 

Raul Guerrero Soto M ALM CLUB TRIATLON MELILLA     388 368 368   1124 

Maher Sbaai Mohamed M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 366 378         744 

Rubén Saavedra Guillén M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 368   368   388   1124 

Pedro Escoz Sevilla M ALM CLUB TRIATLON MELILLA 362           362 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 
Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre la puntuaciones, si son 5 Pruebas, puntuarán las 4 mejores.  

ALEVIN MASCULINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

1 Javier Gisbert Rey M ALM CLUB TRIATLON MELILLA 400   400 400 400   1600 

2 Anas Ahmed Mohamed M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 388 388 372 388     1536 

3 David Hurtado Jiménez M ALM CLUB ATLETICO MELILLA   400 378 378 378   1534 

4 Eros Marty Echevarría M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 364 368 364 366     1462 

5 Manuel Saavedra Lenguazco M ALM CLUB ATLETICO MELILLA   364 362 364 366   1456 

6 Pablo Manuel Jimeno Fernandez M ALM CLUB TRIATLON MELILLA 360 366 366   362   1454 

7 Oliver Jativa Saura M ALM CLUB ATLETICO MELILLA   362 360 362 364   1448 

8 Raul Guerrero Soto M ALM CLUB TRIATLON MELILLA     388 368 368   1124 

9 Rubén Saavedra Guillén M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 368   368   388   1124 

10 Saul M'hamed Garcia M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 378 372   372     1122 

11 Maher Sbaai Mohamed M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 366 378         744 

12 Pedro Escoz Sevilla M ALM CLUB TRIATLON MELILLA 362           362 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

INFANTIL FEMENINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

 Blanca Gisbert Alarcon F INF CLUB TRIATLON MELILLA   400 400 378 400   1578 

 Ainhoa Barrios Moreno F INF CLUB ATLETICO MELILLA 400 388   388 388   1564 

 Adriana Mellado Infante F INF CLUB ATLETICO MELILLA 378   388 400 378   1544 

 Tayra Ahmed Abdeslam F INF CLUB TRIATLON MELILLA 388 378 372   372   1510 

 Jimena Flores Esteso F INF CLUB TRIATLON MELILLA   372 378 372 366   1488 

 Selma Mohamed Mimun F INF CLUB TRIATLON MELILLA 368   368 366 368   1470 

 Triana García Miguela F INF CLUB ATLETICO MELILLA 366 364 362   364   1456 

 Marina Pinazo Aldao F INF CLUB TRIATLON MELILLA   366 358 364 360   1448 

 Ruth Martinez Martinez F INF CLUB ATLETICO MELILLA 362 358 360   362   1442 

 Alejandra Zarco Terradillos F INF CLUB TRIATLON MELILLA 364 360 364       1088 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 

Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre la puntuaciones, si son 5 Pruebas, puntuarán las 4 mejores.  

INFANTIL FEMENINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

1 Blanca Gisbert Alarcon F INF CLUB TRIATLON MELILLA   400 400 378 400   1578 

2 Ainhoa Barrios Moreno F INF CLUB ATLETICO MELILLA 400 388   388 388   1564 

3 Adriana Mellado Infante F INF CLUB ATLETICO MELILLA 378   388 400 378   1544 

4 Tayra Ahmed Abdeslam F INF CLUB TRIATLON MELILLA 388 378 372   372   1510 

5 Jimena Flores Esteso F INF CLUB TRIATLON MELILLA   372 378 372 366   1488 

6 Selma Mohamed Mimun F INF CLUB TRIATLON MELILLA 368   368 366 368   1470 

7 Triana García Miguela F INF CLUB ATLETICO MELILLA 366 364 362   364   1456 

8 Marina Pinazo Aldao F INF CLUB TRIATLON MELILLA   366 358 364 360   1448 

9 Ruth Martinez Martinez F INF CLUB ATLETICO MELILLA 362 358 360   362   1442 

10 Alejandra Zarco Terradillos F INF CLUB TRIATLON MELILLA 364 360 364       1088 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

INFANTIL MASCULINO     

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P       TOTAL 

Taysir Ahmed Abdeslam M INM CLUB TRIATLON MELILLA 400 388 388 388 388       1952 

David González Moreno M INM CLUB TRIATLON MELILLA 388 372 378 378 368       1884 

Mario Canovas Garcia M INM CLUB ATLETICO MELILLA 364 378 372 372 378       1864 

Mohammed Mimoun Aouraghe M INM CLUB ATLETICO MELILLA 378 366 364 362 366       1836 

Suliman Manuel Mohand Parra M INM CLUB TRIATLON MELILLA 360 356 362 368 356       1802 

Amir Ahmed Mohamed M INM CLUB ATLETICO MELILLA 358 360 360 364 358       1800 

Angel Ruiz Serrano M INM CLUB TRIATLON MELILLA 0 400 400 400 400       1600 

Pablo Hurtado Jiménez M INM CLUB ATLETICO MELILLA 362 368 368 366         1464 

Ruben Roman Muñoz M INM CLUB TRIATLON MELILLA 366   366   372       1104 

Muhammad Sbaai Mohamed M INM CLUB ATLETICO MELILLA 372 364     364       1100 

Fernando Terrez Ruiz M INM CLUB ATLETICO MELILLA 368 362             730 

Mario Garcia Crespo M INM CLUB ATLETICO MELILLA         360       360 

mailto:triatlonmelilla@hotmail.com
mailto:triatlonmelilla@hotmail.com


FEDERACIÓN MELILLENSE DE TRIATLÓN 
www.melillatriatlon.es 

triatlonmelilla@hotmail.com 
 

Para cualquier reclamación de la puntuación por email a triatlonmelilla@hotmail.com 

Plazo de 4 días desde la fecha de publicación 21/01/2025                                                                                                                 

Todas las clasificaciones en www.triatlonmelilla.es 

13 

 

CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 

 

Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre la puntuaciones, si son 5 Pruebas, puntuarán las 4 mejores.  

INFANTIL MASCULINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P   TOTAL 

1 Angel Ruiz Serrano M INM CLUB TRIATLON MELILLA   400 400 400 400   1600 

2 Taysir Ahmed Abdeslam M INM CLUB TRIATLON MELILLA 400 388 388 388     1564 

3 David González Moreno M INM CLUB TRIATLON MELILLA 388 372 378 378     1516 

4 Mario Canovas Garcia M INM CLUB ATLETICO MELILLA   378 372 372 378   1500 

5 Mohammed Mimoun Aouraghe M INM CLUB ATLETICO MELILLA 378 366 364   366   1474 

6 Pablo Hurtado Jiménez M INM CLUB ATLETICO MELILLA 362 368 368 366     1464 

7 Suliman Manuel Mohand Parra M INM CLUB TRIATLON MELILLA 360 356 362 368     1446 

8 Amir Ahmed Mohamed M INM CLUB ATLETICO MELILLA 358 360 360 364     1442 

9 Ruben Roman Muñoz M INM CLUB TRIATLON MELILLA 366   366   372   1104 

10 Muhammad Sbaai Mohamed M INM CLUB ATLETICO MELILLA 372 364     364   1100 

11 Fernando Terrez Ruiz M INM CLUB ATLETICO MELILLA 368 362         730 

12 Mario Garcia Crespo M INM CLUB ATLETICO MELILLA         360   360 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024     

PROVISIONAL     

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 - 6ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

CADETE FEMENINO     

 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P     TOTAL 

Lucia Faus Almecija F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 400 400     2400 

Elsa Martínez Almecija F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 388 388 388 388     2328 

Raquel Lopez Lopez F CDF CLUB ATLETICO MELILLA 378 378 366 378 378 378     2256 

Keina Mohamed Mimun F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 368 372 368 368     2220 

Nerea De La Fuente Ballesteros F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 368 368 372 366 366 366     2206 

Rocio Aguilar Lopez F CDF CLUB ATLETICO MELILLA   366 364 364 372 372     1838 

Henar Vera Ubeda F CDF CLUB TRIATLON MELILLA     378 368         746 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 

Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre las puntuaciones, si son 6 Pruebas, puntuarán las 5 mejores.  

CADETE FEMENINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P     
TOTA

L 

1 Lucia Faus Almecija F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 400       2000 

2 Elsa Martínez Almecija F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 388 388 388       1940 

3 Raquel Lopez Lopez F CDF CLUB ATLETICO MELILLA 378 378   378 378 378     1890 

4 Keina Mohamed Mimun F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 368 372 368       1852 

5 Nerea De La Fuente Ballesteros F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 368 368 372 366 366       1840 

6 Rocio Aguilar Lopez F CDF CLUB ATLETICO MELILLA   366 364 364 372 372     1838 

7 Henar Vera Ubeda F CDF CLUB TRIATLON MELILLA     378 368         746 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

 

 
    

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 - 2ªP: DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 02/03/2024 - 

3ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- 4ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  

 5ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 - 6ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024 

CADETE MASCULINO      

 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P     TOTAL 

Alonso Romero Sanz M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400 400 400     2400 

Jose Miguel Roman Muñoz M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 378 378 388 378     2266 

Miguel Guerrero Salcedo M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 378 378 368 368 378 368     2238 

Alvaro Montero Valderrama M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 368 368 366 372 372 372     2218 

Javier Arias Ramirez M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 364 366 364 366 368 366     2194 

Rayan Mohamed El Founti M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 388     388     1552 

Americo Sevilla Luna M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 366 0 372 388         1126 

Cayetano Arcal Diaz M CDM CLUB TRIATLON MELILLA   364 362           726 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024 
PROVISIONAL 

Según la Normativa del Circuito de Triatlón Menores en su punto 5. sobre las puntuaciones, si son 6 Pruebas, puntuarán las 5 mejores. 

CADETE MASCULINO     

P NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P     TOTAL 

1 Alonso Romero Sanz M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400 400       2000 

2 Jose Miguel Roman Muñoz M CDM CLUB TRIATLON MELILLA   372 378 378 388 378     1894 

3 Miguel Guerrero Salcedo M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 378 378 368 368 378       1870 

4 Alvaro Montero Valderrama M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 368 368   372 372 372     1852 

5 Javier Arias Ramirez M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 364 366   366 368 366     1830 

6 Rayan Mohamed El Founti M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 388     388     1552 

7 Americo Sevilla Luna M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 366 0 372 388         1126 

8 Cayetano Arcal Diaz M CDM CLUB TRIATLON MELILLA   364 362           726 
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PREMIO TRIATLÓN MELILLA 

 

Reconocimiento para todos aquellos que realicen todas las pruebas y la finalicen del Circuito Melillense de Triatlón . 

 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 G CAT CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P     TOTAL 

Africa Saavedra Herrera F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 388 378 378 378 388       1910 

Carlota Márquez Martín F ALF CLUB ATLETICO MELILLA 378 388 388 388 400       1942 

Anas Ahmed Mohamed M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 388 388 372 388 372       1908 

David Hurtado Jiménez M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 372 400 378 378 378       1906 

EROS MARTY Echevarría M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 364 368 364 366 360       1822 

Manuel Saavedra Lenguazco M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 358 364 362 364 366       1814 

Oliver Jativa Saura M ALM CLUB ATLETICO MELILLA 356 362 360 362 364       1804 

Ana Martinez Martinez F BNF CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400 400       2000 

Alfonso Gisbert Alarcón M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 372 388 400       1936 

Hamza De Lucas Mohand Parra M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 364 368 362 364 364       1822 

Iker Lomeña Caballero M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 368 378 368       1858 

Javier Quintero Ramirez M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 388       1988 

Lucas Alcaide Ramírez M BNM CLUB TRIATLON MELILLA 366 378 366 368 372       1850 

Raquel Lopez Lopez F CDF CLUB ATLETICO MELILLA 378 378 366 378 378 378     2256 

Elsa Martínez Almecija F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 388 388 388 388 388 388     2328 

Keina Mohamed Mimun F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 368 372 368 368     2220 

Lucia Faus Almecija F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 400 400     2400 

Nerea De La Fuente Ballesteros F CDF CLUB TRIATLON MELILLA 368 368 372 366 366 366     2206 

Alonso Romero Sanz M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 400 400 400 400 400 400     2400 

Alvaro Montero Valderrama M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 368 368 366 372 372 372     2218 

Javier Arias Ramirez M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 364 366 364 366 368 366     2194 
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Jose Miguel Roman Muñoz M CDM CLUB TRIATLON MELILLA 372 372 378 378 388 378     2266 

Miguel Guerrero Salcedo M CDM CLUB ATLETICO MELILLA 378 378 368 368 378 368     2238 

Blanca Gisbert Alarcon F INF CLUB TRIATLON MELILLA 372 400 400 378 400       1950 

Adriana Mellado Infante F INF CLUB ATLETICO MELILLA 378 368 388 400 378       1912 

Ainhoa Barrios Moreno F INF CLUB ATLETICO MELILLA 400 388 366 388 388       1930 

Ruth Martinez Martinez F INF CLUB ATLETICO MELILLA 362 358 360 360 362       1802 

Triana García Miguela F INF CLUB ATLETICO MELILLA 366 364 362 362 364       1818 

Selma Mohamed Mimun F INF CLUB TRIATLON MELILLA 368 362 368 366 368       1832 

Tayra Ahmed Abdeslam F INF CLUB TRIATLON MELILLA 388 378 372 368 372       1878 

Angel Ruiz Serrano M INM CLUB TRIATLON MELILLA 0 400 400 400 400       1600 

David González Moreno M INM CLUB TRIATLON MELILLA 388 372 378 378 368       1884 

Amir Ahmed Mohamed M INM CLUB ATLETICO MELILLA 358 360 360 364 358       1800 

Mario Canovas Garcia M INM CLUB ATLETICO MELILLA 364 378 372 372 378       1864 

Suliman Manuel Mohand Parra M INM CLUB TRIATLON MELILLA 360 356 362 368 356       1802 

Taysir Ahmed Abdeslam M INM CLUB TRIATLON MELILLA 400 388 388 388 388       1952 

Mohammed Mimoun Aouraghe M INM CLUB ATLETICO MELILLA 378 366 364 362 366       1836 

Damir Ahmed Abdeslam M PBM CLUB TRIATLON MELILLA 400 400 400 400 400       2000 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024       

PROVISIONAL       

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 (800p) - 2ªP: XIV DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 2/03/2024 (400 p)- 3ªP: COPA DE EUROPA DE TRIATLON MELILLA 14/04/2024 (800p) 

4ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- (400 p)5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  (800 p) 

 - 6ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 (400 p) - 7ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024  (800 p) 

  FEMENINO       

 

NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

Alba Caballero Orero ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 756 388 756 400 744 362 724     4130 

Maria Angeles Muñoz Jimenez V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 720 362 720 362 732 354 712     3962 

Lucía Romero Sánchez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 776 0 776 378 756 388 756     3830 

Paula Jimenez Vega SUB23F F CLUB ATLETICO MELILLA   378 744 388 800 378 744     3432 

Else Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 732 372 800 364 776 350 0     3394 

Carla Guillot Ruiz JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 724 364   358 716 358 720     3240 

Blanca Bautista Gonzalez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 744 368 732   728 364       2936 

Adanay Ontiveros Medina JNF F CLUB ATLETICO MELILLA 736 0 728 366 724         2554 

Beatriz Tortosa Ruiz V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 716 360   360 720 356       2512 

Elena Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 0 366 736 372 736   0     2210 

Desiree Sarriá Artola ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 728   724             1452 

Ester Calzado Bon V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 712                 712 

Nerea Luna Navarro JNF F CLUB ATLETICO MELILLA     0 368 0         368 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024   

PROVISIONAL 
Según la normativa del Circuito Melillense de Triatlón, en su apartado 6, si se suspende 1 prueba de 800 puntos, contabilizara solamente 

3. Si se suspende 1 prueba de 400 puntos, contabilizara solamente 2    

 FEMENINO   

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

1 Lucía Romero Sánchez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 776   776 378 756 388   3074 

2 Paula Jimenez Vega SUB23F F CLUB ATLETICO MELILLA   378 744 388 800   744 3054 

3 Alba Caballero Orero ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 756 388 756 400 744     3044 

4 Else Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 732 372 800 364 776     3044 

5 Blanca Bautista Gonzalez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 744 368 732   728 364   2936 

6 Maria Angeles Muñoz Jimenez V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 720 362 720 362 732     2896 

7 Carla Guillot Ruiz JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 724 364     716 358 720 2882 

8 Adanay Ontiveros Medina JNF F CLUB ATLETICO MELILLA 736   728 366 724     2554 

9 Beatriz Tortosa Ruiz V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 716 360   360 720 356   2512 

10 Elena Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 0 366 736 372 736   0 2210 

11 Desiree Sarriá Artola ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 728   724         1452 

12 Ester Calzado Bon V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 712             712 

13 Nerea Luna Navarro JNF F CLUB ATLETICO MELILLA     0 368 0     368 
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PUNTUACIONES PRUEBAS DE TRIATLÓN 2024       

PROVISIONAL       

1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 (800p) - 2ªP: XIV DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 2/03/2024 (400 p)- 3ªP: COPA DE EUROPA DE TRIATLON MELILLA 14/04/2024 (800p) 

4ªP: ACUATLÓN TRIMELILLA 18/05/2024- (400 p)5ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  (800 p) 

 - 6ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 (400 p) - 7ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024  (800 p) 

 MASCULINO       

 

NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

Alvaro Martin Ruiz SUB23M M CLUB TRIATLON MELILLA 728 366 756 366 736 366 728 4046 

Bilal Aberkan Zizaoui JNM M CLUB TRIATLON MELILLA 736 368 724 372 732 372 732 4036 

Rafael Alcaide Rivas V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 732 372 720 352 728 378 736 4018 

Ramon Ruiz Tore ABM M CLUB TRIATLON MELILLA 680 358 728 362 716 362 688 3894 

Jesus Sergio Gonzalez Mateo V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 708 350 708 358 708 348 680 3860 

Antonio De La Fuente Gago V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 688 342 684 334 676 344 704 3772 

Soliman Mohand Moh V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 692 352 692 350 696 336 648 3766 

Tristan Marty Echevarría JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 648 332 676 342 656 324 656 3634 

Jesus Fernando Fernandez Fernandez V3M M CLUB ATLETICO MELILLA 644 328 668 318 644 316 640 3558 

Alejandro Remartinez Burkhalter V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 720 360 716 348 704  660 3508 

Juan Barrios Gomez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 800 388  368 776 388 776 3496 

Alberto Barrios Moreno JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 684 336 688  680 326 644 3358 

Carlos Jesus Leon Jimenez JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 724 356 704 346 720 364  3214 

Victor Zubicoa Terrer ABM M CLUB ATLETICO MELILLA 776 400   744 400 800 3120 

Ilies Kartit Lara JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 672 348  332 652 338 700 3042 

Sergio Manuel Aguilar Lopez JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 676 346  340 668 332 672 3034 
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Guillermo Benet Sevilla JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 652 330  330 648 318 668 2946 

Gabriel Sebastian Hernández Cairos V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 716 354 696 354 692   2812 

Raul Jativa Bernal V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 700 344 700  712 354  2810 

Jose Manuel Aguilar Lopez V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 704   326 660 350 696 2736 

Adam Atrari Embark JVM M CLUB TRIATLON MELILLA 640 0 664 322 0 312 636 2574 

Ivan Jimenez Vega JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 0  732 378 724 356  2190 

Maximo Sevilla Luna JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 696 364 736 364 0   2160 

Francisco Saavedra Moreno V1M M CLUB ATLETICO MELILLA    336 688 352 711 2087 

Santiago Molowny González ABM M CLUB TRIATLON MELILLA 668 334 672 328    2002 

Julio Gutierrez Alvarez V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 756 378 744     1878 

Carlos Gustavo Romero Bueno V1M M CLUB ATLETICO MELILLA     684 330 716 1730 

Hugo Luna Navarro JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 0 362 776 360 0   1498 

Juan Manuel Cruces Ggaliano V3M M INDEPENDIENTE    324 632 314  1270 

Alvaro Martinez Garcia ABM M 
TRIATLON INFORHOUSE 

SANTIAGO 
   400 800   1200 

David Canovas Cerda V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 660 340      1000 

Fernando Jose Terrez Lopez V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 744       744 

Jose Manuel Rojas Martinez ABM M CLUB ATLETICO MELILLA   680     680 

David Romero Gonzalez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA     664   664 

David Gonzalez Cuellar V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 664       664 
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CLASIFICACIONES CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024       

PROVISIONAL       
 

Según la normativa del Circuito Melillense de Triatlón, en su apartado 6, si se suspende 1 prueba de 800 puntos, contabilizara solamente 3. Si se suspende 

1 prueba de 400 puntos, contabilizara solamente 2  

 

 MASCULINO       

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Juan Barrios Gomez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 800 388     776 388 776     3128 

2 Victor Zubicoa Terrer ABM M CLUB ATLETICO MELILLA 776 400     744 400 800     3120 

3 Alvaro Martin Ruiz SUB23M M CLUB TRIATLON MELILLA 728 366 756 366 736         2952 

4 Rafael Alcaide Rivas V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 732 372     728 378 736     2946 

5 Bilal Aberkan Zizaoui JNM M CLUB TRIATLON MELILLA 736     372 732 372 732     2944 

6 Carlos Jesus Leon Jimenez JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 724 356 704   720 364       2868 

7 Ramon Ruiz Tore ABM M CLUB TRIATLON MELILLA     728 362 716 362 688     2856 

8 Jesus Sergio Gonzalez Mateo V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 708 350 708 358 708         2832 

9 Gabriel Sebastian Hernández Cairos V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 716 354 696 354 692         2812 

10 Raul Jativa Bernal V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 700 344 700   712 354       2810 

11 Alejandro Remartinez Burkhalter V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 720 360 716 348     660     2804 

12 Soliman Mohand Moh V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 692 352 692 350 696         2782 

13 Antonio De La Fuente Gago V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 688 342 684     344 704     2762 

14 Jose Manuel Aguilar Lopez V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 704     326 660 350 696     2736 

15 Alberto Barrios Moreno JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 684 336 688   680 326       2714 
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16 Ilies Kartit Lara JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 672 348     652 338 700     2710 

17 Sergio Manuel Aguilar Lopez JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 676 346   340 668   672     2702 

18 Tristan Marty Echevarría JVM M CLUB ATLETICO MELILLA   332 676 342 656   656     2662 

19 Guillermo Benet Sevilla JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 652 330   330 648   668     2628 

20 Jesus Fernando Fernandez Fernandez V3M M CLUB ATLETICO MELILLA 644 328 668 318 644         2602 

21 Adam Atrari Embark JVM M CLUB TRIATLON MELILLA 640   664 322   312 636     2574 

22 Ivan Jimenez Vega JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 0   732 378 724 356       2190 

23 Maximo Sevilla Luna JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 696 364 736 364 0         2160 

24 Francisco Saavedra Moreno V1M M CLUB ATLETICO MELILLA       336 688 352 711     2087 

25 Santiago Molowny González ABM M CLUB TRIATLON MELILLA 668 334 672 328           2002 

26 Julio Gutierrez Alvarez V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 756 378 744             1878 

27 Carlos Gustavo Romero Bueno V1M M CLUB ATLETICO MELILLA         684 330 716     1730 

28 Hugo Luna Navarro JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 0 362 776 360 0         1498 

29 Juan Manuel Cruces Ggaliano V3M M INDEPENDIENTE       324 632 314       1270 

30 Alvaro Martinez Garcia ABM M TRIATLON INFORHOUSE        400 800         1200 

31 David Canovas Cerda V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 660 340               1000 

32 Fernando Jose Terrez Lopez V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 744                 744 

33 Jose Manuel Rojas Martinez ABM M CLUB ATLETICO MELILLA     680             680 

34 David Romero Gonzalez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA         664         664 

35 David Gonzalez Cuellar V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 664                 664 
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1. PREMIOS DEL CIRCUITO.  

 

Premios por Categorías:  

 

Juvenil, Junior, Sub-23, Absoluto, Veteranos. Para optar a esta clasificación deberá realizar la mitad de la prueba que se realicen, siendo los ganadores, 

lo que obtengan mayor puntuación. 
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CIRCUITO MELILLENSE DE TRIATLÓN 2024   

JUVENIL FEMENINO   

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

1 Lucía Romero Sánchez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 776 0 776 378 756 388 756 3830 

2 Else Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 732 372 800 364 776 350 0 3394 

3 Carla Guillot Ruiz JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 724 364   358 716 358 720 3240 

4 Blanca Bautista Gonzalez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 744 368 732   728 364   2936 

5 Elena Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 0 366 736 372 736   0 2210 

 

JUNIOR FEMENINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

1 Adanay Ontiveros Medina JNF F CLUB ATLETICO MELILLA 736 0 728 366 724   2554 
 

 

SUB23 FEMENINO 

 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

1 Paula Jimenez Vega SUB23F F CLUB ATLETICO MELILLA  378 744 388 800 378 744 3432 

ABSOLUTO FEMENINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

1 Alba Caballero Orero ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 756 388 756 400 744 362 724 4130 
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VETERANO1 FEMENINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

1 Maria Angeles Muñoz Jimenez V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 720 362 720 362 732 354 712 3962 

2 Beatriz Tortosa Ruiz V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 716 360   360 720 356   2512 

 

JUVENIL MASCULINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Tristan Marty Echevarría JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 648 332 676 342 656 324 656     3634 

2 Ilies Kartit Lara JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 672 348   332 652 338 700     3042 

3 Guillermo Benet Sevilla JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 652 330   330 648 318 668     2946 

4 Adam Atrari Embark JVM M CLUB TRIATLON MELILLA 640 0 664 322 0 312 636     2574 

5 Ivan Jimenez Vega JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 0   732 378 724 356       2190 

6 Maximo Sevilla Luna JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 696 364 736 364 0         2160 

7 Hugo Luna Navarro JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 0 362 776 360 0         1498 

 

JUNIOR MASCULINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Bilal Aberkan Zizaoui JNM M CLUB TRIATLON MELILLA 736 368 724 372 732 372 732     4036 

2 Alberto Barrios Moreno JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 684 336 688   680 326 644     3358 

3 Carlos Jesus Leon Jimenez JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 724 356 704 346 720 364       3214 

4 Sergio Manuel Aguilar Lopez JNM M CLUB ATLETICO MELILLA 676 346   340 668 332 672     3034 

 

SUB23 MASCULINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Alvaro Martin Ruiz SUB23M M CLUB TRIATLON MELILLA 728 366 756 366 736 366 728     4046 
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ABSOLUTO MASCULINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Ramon Ruiz Tore ABM M CLUB TRIATLON MELILLA 680 358 728 362 716 362 688     3894 

2 Victor Zubicoa Terrer ABM M CLUB ATLETICO MELILLA 776 400     744 400 800     3120 

3 Santiago Molowny González ABM M CLUB TRIATLON MELILLA 668 334 672 328           2002 

 

 

VETERANO1 MASCULINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Rafael Alcaide Rivas V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 732 372 720 352 728 378 736     4018 

2 Jesus Sergio Gonzalez Mateo V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 708 350 708 358 708 348 680     3860 

3 Soliman Mohand Moh V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 692 352 692 350 696 336 648     3766 

4 Juan Barrios Gomez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 800 388   368 776 388 776     3496 

5 Raul Jativa Bernal V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 700 344 700   712 354       2810 

6 Francisco Saavedra Moreno V1M M CLUB ATLETICO MELILLA       336 688 352 711     2087 

 

VETERANO2 MASCULINO 

 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 

1 Antonio De La Fuente Gago V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 688 342 684 334 676 344 704     3772 

2 Alejandro Remartinez Burkhalter V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 720 360 716 348 704   660     3508 

3 Gabriel Sebastian Hernández Cairos V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 716 354 696 354 692         2812 

4 Jose Manuel Aguilar Lopez V2M M CLUB ATLETICO MELILLA 704     326 660 350 696     2736 

 

VETERANO3 MASCULINO 

 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P     TOTAL 
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1 Jesus Fernando Fernandez Fernandez V3M M CLUB ATLETICO MELILLA 644 328 668 318 644 316 640     3558 

2 Juan Manuel Cruces Ggaliano V3M M INDEPENDIENTE       324 632 314       1270 

 

 

 

 

 

 

 

PREMIO TRIATLÓN MELILLA 

 

Reconocimiento para todos aquellos que realicen todas las pruebas y la finalicen del Circuito Melillense de Triatlón . 

 

 

NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P TOTAL 

Bilal Aberkan Zizaoui JNM M CLUB TRIATLON MELILLA 736 368 724 372 732 372 732 4036 

Rafael Alcaide Rivas V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 732 372 720 352 728 378 736 4018 

Alba Caballero Orero ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 756 388 756 400 744 362 724 4130 

Antonio De La Fuente Gago V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 688 342 684 334 676 344 704 3772 

Jesus Fernando Fernandez Fernandez V3M M CLUB ATLETICO MELILLA 644 328 668 318 644 316 640 3558 

Jesus Sergio Gonzalez Mateo V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 708 350 708 358 708 348 680 3860 

Alvaro Martin Ruiz SUB23M M CLUB TRIATLON MELILLA 728 366 756 366 736 366 728 4046 

Tristan Marty Echevarría JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 648 332 676 342 656 324 656 3634 

Soliman Mohand Moh V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 692 352 692 350 696 336 648 3766 

Maria Angeles Muñoz Jimenez V1F F CLUB TRIATLON MELILLA 720 362 720 362 732 354 712 3962 

Else Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 732 372 800 364 776 350 0 3394 

Lucía Romero Sánchez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 776 0 776 378 756 388 756 3846 

Ramon Ruiz Tore ABM M CLUB TRIATLON MELILLA 680 358 728 362 716 362 688 3894 
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LIGA 
DUATLÓN 1ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DE DUATLON  3/02/2024 (800p)  

2ªP: XIV DUATLÓN CIUDAD DE MELILLA 2/03/2024 (400 p)    

 

          

MASCULINO          
P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P TOTAL 

1 Juan Barrios Gomez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 800 388 1188 

2 Victor Zubicoa Terrer ABM M CLUB ATLETICO MELILLA 776 400 1176 

3 Julio Gutierrez Alvarez V2M M CLUB TRIATLON MELILLA 756 378 1134 

          

          

FEMENINO          
P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P TOTAL 

1 Alba Caballero Orero ABF F CLUB TRIATLON MELILLA 756 388 1144 

2 Blanca Bautista Gonzalez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 744 368 1112 

3 Else Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 732 372 1104 
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1ªP: COPA DE EUROPA DE TRIATLON MELILLA 14/04/2024 (800p) 

2ªP: CAMPEONATO DE MELILLA TRIATLÓN 08/06/2024-  (800 p) 

 

 

 

 

 

LIGA TRIATLÓN         

MASCULINO          

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P TOTAL 

1 Alvaro Martin Ruiz SUB23M M CLUB TRIATLON MELILLA 756 736 1492 

2 Bilal Aberkan Zizaoui JNM M CLUB TRIATLON MELILLA 724 732 1456 

3 Ivan Jimenez Vega JVM M CLUB ATLETICO MELILLA 732 724 1456 

          

          

FEMENINO          

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 1P 2P TOTAL 

1 Else Remartinez Samper JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 800 776 1576 

2 Paula Jimenez Vega SUB23F F CLUB ATLETICO MELILLA 744 800 1544 

3 Lucía Romero Sánchez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 776 756 1532 

mailto:triatlonmelilla@hotmail.com
mailto:triatlonmelilla@hotmail.com


FEDERACIÓN MELILLENSE DE TRIATLÓN 
www.melillatriatlon.es 

triatlonmelilla@hotmail.com 
 

Para cualquier reclamación de la puntuación por email a triatlonmelilla@hotmail.com 

Plazo de 4 días desde la fecha de publicación 21/01/2025                                                                                                                 

Todas las clasificaciones en www.triatlonmelilla.es 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIGA DUATLÓN CROS       
 6ªP: DUATLON CROS TRIMELILLA 26/10/2024 (400 p) –  

7ªP: CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON CROS 30/11/2024  (800 p) 

 

  

        

MASCULINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 6P 7P  TOTAL 
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1 Victor Zubicoa Terrer ABM M CLUB ATLETICO MELILLA 400 800  1200 

2 Juan Barrios Gomez V1M M CLUB ATLETICO MELILLA 388 776  1164 

3 Rafael Alcaide Rivas V1M M CLUB TRIATLON MELILLA 378 736  1114 

  

                        

FEMENINO 

P NOMBRE APELLIDOS1 APELLIDOS2 CATEGORIA SEXO CLUB 6P 7P TOTAL 

1 Lucia Faus Almecija CDF F CLUB TRIATLON MELILLA 400 776 1176 

2 Lucía Romero Sánchez JVF F CLUB ATLETICO MELILLA 388 756 1144 

3 Paula Jimenez Vega SUB23F F CLUB ATLETICO MELILLA 378 744 1122 
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